RADOM
26-600 Radom, ul. Sadownicza 6
tel. 48 363 89 98
e-mail: sprzedaz@supron.pl
WARSZAWA
03-661 Warszawa, ul. Czerwińska 33
+48 22 619 80 05
e-mail: warszawa@supron.pl

80-381 Gdańsk, ul. Droszyńskiego 15/A8
+48 601 759 966
e-mail: gdansk@supron.pl
Aby zapewnić spełnienie powyższych wymogów oferujemy zawory hydrantowe 52 wraz z obudową w różnych konfiguracjach.  Do wyrobu wystawiamy krajową
deklarację właściwości użytkowych na podstawie Krajowego Certyfikatu Stałości Właściwości Użytkowych nr 063-UWB-0260.
Wykonanie standardowe:
blacha stalowa lakierowana farbą proszkową poliestrową fasadową typ Facade. Kolorem standardowym jest kolor czerwony (RAL 3000) i biały (RAL
9003).
szafki na zawór hydrantowy wykonane są w wersji uniwersalnej: możliwość wyboru strony przyłącza z lewej lub prawej strony oraz od góry szafki.
Dodatkowo istnieje możliwość zamiany strony otwierania drzwi: zawór z prawej strony – drzwi otwierane na lewo i odwrotnie.
zamek OTS – otwierany dziobem topora strażackiego w przypadku zabezpieczenia zaworów o których mowa w Rozporządzenia MSWiA z dnia 7 czerwca
2010 r.  „w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów”.
oznakowanie: znak “Zawór hydrantowy” i znak
Wykonanie Symbol produktu Wymiary szafki [mm]
(wys. x szer. x gł.) Ilość zaworów [szt.] Rysunki techniczne
Zawieszane S-SZ-ZHP-400Z 400 x 320 x 220 1 ZHP-400
S-SZ-ZHP-520Z 520 x 390 x 240 2 ZHP-520
S-SZ-ZHP-550Z 550 x 550 x 250 2 ZHP-550
Wnękowe S-SZ-ZHP-400W 400 x 320 x 220 1 ZHP-400W
S-SZ-ZHP-520W 520 x 390 x 240 2 ZHP-520W
S-SZ-ZHP-550W 550 x 550 x 250 2 ZHP-550W
WARIANTY WYKONANIA
Szafki z zaworem hydrantowym o stałej wydajności >>